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Lagencup 2013 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 15.12.2013

Event 37 Women, 4 x 200m Freestyle Offene Klasse
15.12.2013 - 9:00 Results
Points: FINA 2012

Rank Time Pts

1. Eisenstädter SU 1 Eisenstaedter Schwimmunion 9:18.02 545
SLYSKO Klara 00 +0,89 32.63 35.80 36.65 36.44 2:21.52
WUTSCHITZ Anna 97 +0,15 29.74 33.85 35.00 35.03 2:13.62
KILLIAN Sophie 96 +0,32 30.44 34.85 35.98 35.12 2:16.39
PURNER Anna 98 +0,02 31.66 37.61 39.27 37.95 2:26.49

2. Diana 1 SC Diana 10:03.23 431
UNGERBOECK Linda 00 +0,69 33.04 35.57 36.24 36.28 2:21.13
GOLD Alexandra 93 +0,48 30.80 35.82 38.84 39.34 2:24.80
DJENO Antonela 00 +0,36 35.90 40.20 41.51 39.88 2:37.49
KOVACEVIC Martina 99 +0,51 35.95 41.21 42.38 40.27 2:39.81

Event 38 Men, 4 x 200m Freestyle Offene Klasse
15.12.2013 - 9:10 Results
Points: FINA 2012

Rank Time Pts

1. SU Wien 1 SU Wien 8:22.54 539
BAMER Franz 84 +0,86 29.01 32.15 31.61 30.97 2:03.74
ZUKOVIC Deni 95 +0,19 28.84 32.52 34.57 33.10 2:09.03
ROTT Patrick 91 +0,36 26.79 30.65 32.49 33.91 2:03.84
ROTT Sascha 91 +0,25 28.73 31.72 32.04 33.44 2:05.93

2. Diana 1 SC Diana 8:42.97 478
Wr. Junioren 2 Rekord
HAIDER Stephan 99 +0,85 29.36 32.97 33.27 32.22 2:07.82
NEDIC Mario 99 +0,59 30.44 33.20 34.23 33.60 2:11.47
ELBAHNASAWY Mohamed 99 +0,49 29.65 34.70 35.81 33.02 2:13.18
NIEMECZEK Roland 99 +0,34 29.96 33.73 34.05 32.76 2:10.50

3. Diana 2 SC Diana 10:41.36 259
SEREINIG Leon 99 +0,68 30.43 37.36 41.92 42.28 2:31.99
KRIEGERL Felix 98 +0,74 36.87 45.73 49.04 48.98 3:00.62
LEE Geon 98 +0,29 34.11 39.87 42.28 43.47 2:39.73
LEE Sung Joo 98 +0,64 31.19 36.01 39.09 42.73 2:29.02

Event 39 Women, 100m Fly Offene Klasse
15.12.2013 - 9:20 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Jugend

1. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV 1:11.42 457 32.77 38.65
2. HANZL Sophie 99 Simmering 1:12.06 445 32.92 39.14
3. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatics 1:12.75 433 33.25 39.50
4. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatics 1:13.08 427 34.12 38.96
5. SCHMIED Anna 99 Theresianum 1:14.00 411 32.84 41.16
6. JANZARZIK Mersida 00 Aquatics 1:14.15 409 33.85 40.30
7. SUMMERAUER Victoria 99 ASV 1:14.62 401 34.74 39.88
8. MEMIC Arijana 99 ASV 1:17.57 357 36.65 40.92
9. MUEHLLEITNER Ines 99 Aquatics 1:18.24 348 35.33 42.91

10. DUKIC Dina 00 Aquatics 1:21.29 310 36.08 45.21
11. TROGER Victoria 99 Aquatics 1:21.30 310 37.16 44.14
12. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 1:21.58 307 38.21 43.37
13. BRUHNS Chiara 00 Simmering 1:29.19 235 41.51 47.68
14. DJENO Antonela 00 Diana 1:31.36 218 40.83 50.53
15. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatics 1:34.21 199 42.95 51.26
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Lagencup 2013 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 15.12.2013

Event 39, Girls, 100m Fly, Jugend

Rank YB Time Pts 50m 100m

16. SCHMUCK Stefanie 99 Eisenstaedter SU 1:58.01 101 49.36 1:08.65

Offene Klasse

1. SWIERCZEWSKA Sandra 88 Theresianum 1:07.14 551 30.98 36.16
2. GANZ Martina 94 Simmering 1:07.39 545 31.95 35.44
3. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 1:07.99 530 32.18 35.81
4. GYURKO Virag 98 Simmering 1:08.29 523 31.97 36.32
5. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:09.15 504 32.34 36.81
6. WUTSCHITZ Anna 97 Eisenstaedter SU 1:11.43 457 33.08 38.35
7. PURNER Tina 98 Eisenstaedter SU 1:12.21 443 33.92 38.29
8. FENYVESI Barbara 97 Eisenstaedter SU 1:12.23 442 33.36 38.87
9. ROTT Anja 95 Donau 1:12.61 435 32.75 39.86

10. TSAL-TSALKO Alexandra 98 Donau 1:14.46 404 33.58 40.88
11. KILLIAN Sophie 96 Eisenstaedter SU 1:17.03 364 34.60 42.43
12. WURM Melissa 98 Mermaids 1:23.21 289 38.52 44.69
13. SCHMIDT Rebecca 98 Friesen 1:33.58 203 42.87 50.71

DSQ SUCK Sabine 76 Hakoah 1:46.13 47.52 58.61
G11 - Die vorgesehene Strecke wurde nicht beendet oder nicht im vorgegebenen Stil ge-schwommen.

Event 40 Men, 100m Fly Offene Klasse
15.12.2013 - 9:30 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Jugend

1. HAIDER Stephan 99 Diana 1:02.31 470 29.26 33.05
2. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatics 1:02.51 466 28.83 33.68
3. FRANK Jakob 99 ASV 1:04.28 429 30.42 33.86
4. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 1:05.09 413 30.99 34.10
5. RIZEK Christoph 99 Mermaids 1:06.12 394 30.52 35.60
6. LJUBIC Cedomir 99 Aquatics 1:07.61 368 30.71 36.90
7. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 1:07.82 365 32.06 35.76
8. SCHOCHER Gustav 99 Aquatics 1:10.48 325 32.56 37.92
9. WU Bing-yu 00 Mermaids 1:14.59 274 34.12 40.47

10. KRETINGER Wolfgang 99 ASV 1:17.00 249 35.25 41.75
11. PISCHINGER Stian 00 Donau 1:24.97 185 37.64 47.33
12. PARTH Christof 00 Simmering 1:31.68 147 40.81 50.87
13. CETINKAYA Hassan 00 ASV 1:31.79 147 40.42 51.37
14. HUGGER Philipp 99 SU Wien 1:36.50 126 42.27 54.23

Offene Klasse

1. DITTRICH Nikolaus 93 Simmering 57.86 588 27.21 30.65
2. BAMER Franz Oskar 94 Diana 1:00.16 523 27.98 32.18
3. ROGLER Gerhard 94 Simmering 1:00.51 514 27.96 32.55
4. LISZKA Lukas 97 ASV 1:01.37 492 28.51 32.86
5. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 1:02.50 466 29.72 32.78
6. KOLLER Jan 97 Eisenstaedter SU 1:03.28 449 29.05 34.23
7. STINGL David 96 Mermaids 1:03.48 445 29.30 34.18
8. WIMMER Christoph 97 ASV 1:04.19 430 29.85 34.34
9. LI David 94 Diana 1:04.20 430 29.38 34.82

10. STEINDL Manuel 96 ASV 1:05.48 405 30.26 35.22
11. SCHOPPER Dominik 97 ASV 1:05.53 404 30.91 34.62
12. HANZL David 98 Simmering 1:06.54 386 30.23 36.31
13. LEE Sung Joo 98 Diana 1:09.13 344 31.43 37.70
14. SVOBODA Julian 98 Donau 1:09.98 332 32.50 37.48
15. KLINSER Sebastian 95 Diana 1:10.60 323 31.43 39.17
16. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatics 1:11.11 316 32.75 38.36
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Lagencup 2013 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 15.12.2013

Event 40, Men, 100m Fly, Offene Klasse

Rank YB Time Pts 50m 100m

17. DRAGOI Andrei 98 Friesen 1:12.39 300 33.34 39.05
18. NUNEZ Nicolas 95 Donau 1:16.07 258 33.63 42.44
19. POLAK Peter 60 WSC 1:26.74 174 38.86 47.88
20. LEE Geon 98 Diana 1:46.07 95 40.86 1:05.21

Event 41 Women, 400m Medley Offene Klasse
15.12.2013 - 9:40 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Jugend

1. SUMMERAUER Victoria 99 ASV Wien 5:29.78 495
50m: 35.57 35.57 150m: 2:00.50 42.69 250m: 3:28.35 46.81 350m: 4:53.56 37.94

100m: 1:17.81 42.24 200m: 2:41.54 41.04 300m: 4:15.62 47.27 400m: 5:29.78 36.22

2. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV Wien 5:30.26 493
50m: 33.88 33.88 150m: 1:57.38 42.49 250m: 3:24.60 45.83 350m: 4:53.14 39.53

100m: 1:14.89 41.01 200m: 2:38.77 41.39 300m: 4:13.61 49.01 400m: 5:30.26 37.12

3. JANZARZIK Mersida 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 5:37.39 463
50m: 36.28 36.28 150m: 2:05.49 44.47 250m: 3:33.86 46.00 350m: 5:01.51 38.85

100m: 1:21.02 44.74 200m: 2:47.86 42.37 300m: 4:22.66 48.80 400m: 5:37.39 35.88

4. GEORGIEVA Kristina 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 5:43.79 437
50m: 36.64 36.64 150m: 2:06.34 45.75 250m: 3:37.88 46.86 350m: 5:05.91 40.40

100m: 1:20.59 43.95 200m: 2:51.02 44.68 300m: 4:25.51 47.63 400m: 5:43.79 37.88

5. TRAJKOVSKI Tamara 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 5:45.40 431
50m: 35.17 35.17 150m: 2:01.00 44.35 250m: 3:34.75 51.47 350m: 5:06.84 40.52

100m: 1:16.65 41.48 200m: 2:43.28 42.28 300m: 4:26.32 51.57 400m: 5:45.40 38.56

6. UNGERBOECK Linda 00 SC Diana 5:48.27 421
50m: 37.84 37.84 150m: 2:05.32 42.90 250m: 3:39.39 51.31 350m: 5:10.56 38.61

100m: 1:22.42 44.58 200m: 2:48.08 42.76 300m: 4:31.95 52.56 400m: 5:48.27 37.71

7. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen 6:03.18 371
50m: 40.06 40.06 150m: 2:14.87 45.85 250m: 3:50.40 50.47 350m: 5:24.44 42.04

100m: 1:29.02 48.96 200m: 2:59.93 45.06 300m: 4:42.40 52.00 400m: 6:03.18 38.74

8. DUKIC Dina 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 6:04.07 368
50m: 37.76 37.76 150m: 2:08.90 45.35 250m: 3:44.98 52.07 350m: 5:21.25 42.51

100m: 1:23.55 45.79 200m: 2:52.91 44.01 300m: 4:38.74 53.76 400m: 6:04.07 42.82

9. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 6:06.57 361
50m: 40.31 40.31 150m: 2:15.72 47.37 250m: 3:52.50 50.94 350m: 5:27.26 41.79

100m: 1:28.35 48.04 200m: 3:01.56 45.84 300m: 4:45.47 52.97 400m: 6:06.57 39.31

10. BRUHNS Chiara 00 SVS Simmering 6:15.59 335
50m: 42.76 42.76 150m: 2:20.36 47.65 250m: 3:59.78 52.51 350m: 5:34.86 42.41

100m: 1:32.71 49.95 200m: 3:07.27 46.91 300m: 4:52.45 52.67 400m: 6:15.59 40.73

11. MUEHLLEITNER Ines 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 6:15.89 334
50m: 39.21 39.21 150m: 2:13.12 46.46 250m: 3:52.58 53.49 350m: 5:31.95 43.22

100m: 1:26.66 47.45 200m: 2:59.09 45.97 300m: 4:48.73 56.15 400m: 6:15.89 43.94

12. DJENO Antonela 00 SC Diana 6:21.10 321
50m: 41.49 41.49 150m: 2:20.96 48.19 250m: 4:01.97 53.43 350m: 5:40.36 42.34

100m: 1:32.77 51.28 200m: 3:08.54 47.58 300m: 4:58.02 56.05 400m: 6:21.10 40.74

13. MARKOVIC Magdalena 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 6:37.48 283
50m: 45.35 45.35 150m: 2:27.46 48.46 250m: 4:12.03 56.17 350m: 5:54.18 45.74

100m: 1:39.00 53.65 200m: 3:15.86 48.40 300m: 5:08.44 56.41 400m: 6:37.48 43.30

DSQ TROGER Victoria 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 5:52.22
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

50m: 39.34 39.34 150m: 2:12.68 45.57 250m: 3:46.04 48.27 350m: 5:14.84 39.11
100m: 1:27.11 47.77 200m: 2:57.77 45.09 300m: 4:35.73 49.69 400m: 5:52.22 37.38



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Landesschwimmverband Wien 16.12.2013 16:47 - Page 4

Lagencup 2013 Runde 5
Wien, Floridsdorf, 15.12.2013

Event 41, Women, 400m Medley

Offene Klasse

1. SWIERCZEWSKA Sandra 88 SC im Theresianum 5:06.79 616
50m: 32.56 32.56 150m: 1:50.97 40.91 250m: 3:10.79 40.24 350m: 4:30.41 38.14

100m: 1:10.06 37.50 200m: 2:30.55 39.58 300m: 3:52.27 41.48 400m: 5:06.79 36.38

2. WUTSCHITZ Anna 97 Eisenstaedter Schwimmunion 5:11.55 588
50m: 32.42 32.42 150m: 1:48.65 38.75 250m: 3:12.51 45.75 350m: 4:35.96 37.27

100m: 1:09.90 37.48 200m: 2:26.76 38.11 300m: 3:58.69 46.18 400m: 5:11.55 35.59

3. GANZ Martina 94 SVS Simmering 5:16.56 560
50m: 32.69 32.69 150m: 1:52.65 42.97 250m: 3:20.00 46.37 350m: 4:41.83 36.02

100m: 1:09.68 36.99 200m: 2:33.63 40.98 300m: 4:05.81 45.81 400m: 5:16.56 34.73

4. GYURKO Virag 98 SVS Simmering 5:18.00 553
50m: 33.29 33.29 150m: 1:52.55 40.45 250m: 3:18.81 46.07 350m: 4:42.09 37.26

100m: 1:12.10 38.81 200m: 2:32.74 40.19 300m: 4:04.83 46.02 400m: 5:18.00 35.91

5. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids 5:29.22 498
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.74 41.28 250m: 3:24.03 48.10 350m: 4:50.64 38.38

100m: 1:13.46 38.99 200m: 2:35.93 41.19 300m: 4:12.26 48.23 400m: 5:29.22 38.58

6. FENYVESI Barbara 97 Eisenstaedter Schwimmunion 5:37.49 462
50m: 34.66 34.66 150m: 2:00.14 44.21 250m: 3:30.65 47.25 350m: 5:00.15 40.72

100m: 1:15.93 41.27 200m: 2:43.40 43.26 300m: 4:19.43 48.78 400m: 5:37.49 37.34

7. PURNER Tina 98 Eisenstaedter Schwimmunion 5:37.66 462
50m: 35.77 35.77 150m: 2:01.22 42.97 250m: 3:31.12 47.73 350m: 4:58.67 39.17

100m: 1:18.25 42.48 200m: 2:43.39 42.17 300m: 4:19.50 48.38 400m: 5:37.66 38.99

8. WURM Melissa 98 The Mermaids 5:48.09 421
50m: 40.31 40.31 150m: 2:13.44 44.00 250m: 3:40.42 44.19 350m: 5:07.95 42.58

100m: 1:29.44 49.13 200m: 2:56.23 42.79 300m: 4:25.37 44.95 400m: 5:48.09 40.14

Event 42 Men, 400m Medley Offene Klasse
15.12.2013 - 10:10 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Jugend

1. NUSSBAUMER Felix 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 4:57.46 496
50m: 30.80 30.80 150m: 1:45.57 38.52 250m: 3:06.07 42.85 350m: 4:24.05 34.53

100m: 1:07.05 36.25 200m: 2:23.22 37.65 300m: 3:49.52 43.45 400m: 4:57.46 33.41

2. FRANK Jakob 99 ASV Wien 4:59.67 485
50m: 32.25 32.25 150m: 1:46.99 37.11 250m: 3:07.15 43.10 350m: 4:26.55 34.89

100m: 1:09.88 37.63 200m: 2:24.05 37.06 300m: 3:51.66 44.51 400m: 4:59.67 33.12

3. ELBAHNASAWY Mohamed 99 SC Diana 5:09.00 442
50m: 31.46 31.46 150m: 1:52.54 42.78 250m: 3:14.66 41.35 350m: 4:33.66 36.68

100m: 1:09.76 38.30 200m: 2:33.31 40.77 300m: 3:56.98 42.32 400m: 5:09.00 35.34

4. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana 5:14.63 419
50m: 34.13 34.13 150m: 1:55.18 40.89 250m: 3:17.67 42.67 350m: 4:40.11 38.40

100m: 1:14.29 40.16 200m: 2:35.00 39.82 300m: 4:01.71 44.04 400m: 5:14.63 34.52

5. NEDIC Mario 99 SC Diana 5:15.46 416
50m: 33.53 33.53 150m: 1:53.29 40.37 250m: 3:18.04 46.36 350m: 4:42.11 37.18

100m: 1:12.92 39.39 200m: 2:31.68 38.39 300m: 4:04.93 46.89 400m: 5:15.46 33.35

6. RIZEK Christoph 99 The Mermaids 5:15.57 415
50m: 33.13 33.13 150m: 1:54.33 41.84 250m: 3:19.11 43.26 350m: 4:40.68 37.04

100m: 1:12.49 39.36 200m: 2:35.85 41.52 300m: 4:03.64 44.53 400m: 5:15.57 34.89

7. LJUBIC Cedomir 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 5:23.35 386
50m: 33.69 33.69 150m: 1:55.68 42.26 250m: 3:23.40 45.17 350m: 4:47.20 37.29

100m: 1:13.42 39.73 200m: 2:38.23 42.55 300m: 4:09.91 46.51 400m: 5:23.35 36.15
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Event 42, Boys, 400m Medley, Jugend

Rank YB Time Pts

8. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids 5:29.68 364
50m: 33.66 33.66 150m: 1:55.61 43.20 250m: 3:25.33 46.76 350m: 4:52.03 38.85

100m: 1:12.41 38.75 200m: 2:38.57 42.96 300m: 4:13.18 47.85 400m: 5:29.68 37.65

9. SCHOCHER Gustav 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 5:34.98 347
50m: 35.07 35.07 150m: 2:00.30 42.34 250m: 3:32.53 50.85 350m: 5:00.47 36.14

100m: 1:17.96 42.89 200m: 2:41.68 41.38 300m: 4:24.33 51.80 400m: 5:34.98 34.51

10. WU Bing-yu 00 The Mermaids 5:51.25 301
50m: 36.35 36.35 150m: 2:06.60 47.44 250m: 3:42.76 50.30 350m: 5:13.90 40.19

100m: 1:19.16 42.81 200m: 2:52.46 45.86 300m: 4:33.71 50.95 400m: 5:51.25 37.35

11. KRETINGER Wolfgang 99 ASV Wien 6:02.84 273
50m: 40.34 40.34 150m: 2:12.46 43.82 250m: 3:48.74 52.03 350m: 5:22.03 40.79

100m: 1:28.64 48.30 200m: 2:56.71 44.25 300m: 4:41.24 52.50 400m: 6:02.84 40.81

Offene Klasse

1. DITTRICH Nikolaus 93 SVS Simmering 4:43.49 573
50m: 30.52 30.52 150m: 1:42.89 38.12 250m: 2:59.33 40.39 350m: 4:13.14 32.67

100m: 1:04.77 34.25 200m: 2:18.94 36.05 300m: 3:40.47 41.14 400m: 4:43.49 30.35

2. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 4:47.50 549
50m: 30.55 30.55 150m: 1:42.50 36.25 250m: 2:59.35 41.76 350m: 4:15.26 33.86

100m: 1:06.25 35.70 200m: 2:17.59 35.09 300m: 3:41.40 42.05 400m: 4:47.50 32.24

3. ROGLER Gerhard 94 SVS Simmering 4:49.46 538
50m: 30.94 30.94 150m: 1:43.86 37.34 250m: 3:02.71 41.67 350m: 4:17.98 33.56

100m: 1:06.52 35.58 200m: 2:21.04 37.18 300m: 3:44.42 41.71 400m: 4:49.46 31.48

4. LISZKA Lukas 97 ASV Wien 4:56.05 503
50m: 30.37 30.37 150m: 1:43.36 37.84 250m: 3:04.88 43.19 350m: 4:22.15 34.46

100m: 1:05.52 35.15 200m: 2:21.69 38.33 300m: 3:47.69 42.81 400m: 4:56.05 33.90

5. BAMER Franz 84 SU Wien 4:59.93 484
50m: 32.35 32.35 150m: 1:50.66 39.87 250m: 3:10.57 42.12 350m: 4:27.91 34.20

100m: 1:10.79 38.44 200m: 2:28.45 37.79 300m: 3:53.71 43.14 400m: 4:59.93 32.02

6. KOLLER Jan 97 Eisenstaedter Schwimmunion 5:00.11 483
50m: 31.40 31.40 150m: 1:48.23 38.66 250m: 3:09.69 43.23 350m: 4:27.66 33.98

100m: 1:09.57 38.17 200m: 2:26.46 38.23 300m: 3:53.68 43.99 400m: 5:00.11 32.45

7. BAMER Franz Oskar 94 SC Diana 5:00.72 480
50m: 29.26 29.26 150m: 1:44.78 40.97 250m: 3:06.19 40.58 350m: 4:25.21 36.89

100m: 1:03.81 34.55 200m: 2:25.61 40.83 300m: 3:48.32 42.13 400m: 5:00.72 35.51

8. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 5:01.26 477
50m: 31.04 31.04 150m: 1:46.38 39.51 250m: 3:06.69 40.84 350m: 4:26.20 37.09

100m: 1:06.87 35.83 200m: 2:25.85 39.47 300m: 3:49.11 42.42 400m: 5:01.26 35.06

9. STINGL David 96 The Mermaids 5:08.05 446
50m: 31.04 31.04 150m: 1:48.63 40.53 250m: 3:10.24 41.92 350m: 4:31.99 37.30

100m: 1:08.10 37.06 200m: 2:28.32 39.69 300m: 3:54.69 44.45 400m: 5:08.05 36.06

10. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen 5:08.82 443
50m: 32.60 32.60 150m: 1:54.24 41.70 250m: 3:16.51 41.73 350m: 4:35.10 36.50

100m: 1:12.54 39.94 200m: 2:34.78 40.54 300m: 3:58.60 42.09 400m: 5:08.82 33.72

11. STEINDL Manuel 96 ASV Wien 5:11.40 432
50m: 32.72 32.72 150m: 1:53.94 41.78 250m: 3:15.70 40.56 350m: 4:35.62 37.97

100m: 1:12.16 39.44 200m: 2:35.14 41.20 300m: 3:57.65 41.95 400m: 5:11.40 35.78

12. WIMMER Christoph 97 ASV Wien 5:27.75 370
50m: 31.39 31.39 150m: 1:52.77 43.31 250m: 3:24.12 49.33 350m: 4:51.72 35.89

100m: 1:09.46 38.07 200m: 2:34.79 42.02 300m: 4:15.83 51.71 400m: 5:27.75 36.03

13. KLINSER Sebastian 95 SC Diana 5:36.77 341
50m: 34.00 34.00 150m: 2:01.70 46.17 250m: 3:38.36 52.07 350m: 5:03.05 34.16

100m: 1:15.53 41.53 200m: 2:46.29 44.59 300m: 4:28.89 50.53 400m: 5:36.77 33.72
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Event 42, Men, 400m Medley, Offene Klasse

Rank YB Time Pts

14. NAGL Norbert 68 SU Wien 5:38.81 335
50m: 37.53 37.53 150m: 2:05.27 43.48 250m: 3:36.64 48.23 350m: 5:02.44 37.44

100m: 1:21.79 44.26 200m: 2:48.41 43.14 300m: 4:25.00 48.36 400m: 5:38.81 36.37

15. ABILA Christian 88 Wiener Sport-Club 6:18.48 240
50m: 37.32 37.32 150m: 2:12.86 51.29 250m: 3:57.00 53.56 350m: 5:36.20 45.05

100m: 1:21.57 44.25 200m: 3:03.44 50.58 300m: 4:51.15 54.15 400m: 6:18.48 42.28

16. BLOCK Martin 79 SC Hakoah Wien 6:30.72 218
50m: 36.42 36.42 150m: 2:18.14 54.04 250m: 4:05.73 55.87 350m: 5:47.51 43.69

100m: 1:24.10 47.68 200m: 3:09.86 51.72 300m: 5:03.82 58.09 400m: 6:30.72 43.21

17. MANDULA Jakub 97 Donau 6:49.01 190
50m: 39.25 39.25 150m: 2:25.60 51.24 250m: 4:15.49 57.51 350m: 6:00.66 47.62

100m: 1:34.36 55.11 200m: 3:17.98 52.38 300m: 5:13.04 57.55 400m: 6:49.01 48.35

DSQ ZIELINSKI Szymon 98 Vienna Aquatic Schwimmclub 6:01.10
R02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende).

50m: 35.19 35.19 150m: 2:05.49 45.81 250m: 3:41.58 50.28 350m: 5:18.08 44.11
100m: 1:19.68 44.49 200m: 2:51.30 45.81 300m: 4:33.97 52.39 400m: 6:01.10 43.02

Event 43 Women, 50m Breaststroke Offene Klasse
15.12.2013 - 10:40 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Jugend

1. SPACZAY Alexandra Laura 00 ASV Wien 35.83 519
2. GEORGIEVA Kristina 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 36.72 482
3. JANZARZIK Mersida 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 38.26 426
4. MOZELT Anja 99 Eisenstaedter Schwimmunion 39.10 399
5. KUBELKA Katharina 99 Donau 39.13 398
6. BRUHNS Chiara 00 SVS Simmering 40.34 363
7. TROGER Victoria 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 40.72 353
8. SUMMERAUER Victoria 99 ASV Wien 40.83 350
9. TRAJKOVSKI Tamara 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 41.29 339

10. SHAHNAZARIAN Renee 00 Donau 41.92 324
11. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 42.74 305
12. KROJITOROVIC Marina 00 Donau 43.54 289
13. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana 44.00 280
14. TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 44.62 268
15. MARKOVIC Magdalena 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 44.90 263
16. DUKIC Dina 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 45.00 262
17. MUEHLLEITNER Ines 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 45.09 260
18. DJENO Antonela 00 SC Diana 45.75 249
19. SCHMUCK Stefanie 99 Eisenstaedter Schwimmunion 51.49 174

DSQ SCHMIED Anna 99 SC im Theresianum 38.62
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Offene Klasse

1. SWIERCZEWSKA Sandra 88 SC im Theresianum 33.88 614
2. WURM Melissa 98 The Mermaids 36.17 504
3. ROTT Anja 95 Donau 37.18 464
4. PURNER Tina 98 Eisenstaedter Schwimmunion 40.68 354
5. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids 41.72 328
6. SUCK Sabine 76 SC Hakoah Wien 46.91 231
7. ROGL Astrid 73 SC Hakoah Wien 52.26 167
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Event 43, Women, 50m Breaststroke, Offene Klasse

Rank YB Time Pts

DSQ MERTEN Sabine 69 SC Hakoah Wien 47.74
G11 - Die vorgesehene Strecke wurde nicht beendet oder nicht im vorgegebenen Stil ge-schwommen.

Event 44 Men, 50m Breaststroke Offene Klasse
15.12.2013 - 10:50 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Jugend

1. ELBAHNASAWY Mohamed 99 SC Diana 32.62 463
2. HAIDER Stephan 99 SC Diana 33.09 444
3. LJUBIC Cedomir 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 33.98 410
4. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids 34.39 395
5. FRANK Jakob 99 ASV Wien 34.51 391
6. NUSSBAUMER Felix 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 34.80 381
7. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana 35.05 373
8. RIZEK Christoph 99 The Mermaids 35.31 365
9. TROGER Leonard 00 Vienna Aquatic Schwimmclub 37.01 317

10. HAEGGBLOM MELZER Keano 99 SC im Theresianum 37.15 313
11. HELLMANN Florian 00 Donau 39.90 253
12. WU Bing-yu 00 The Mermaids 40.81 236
13. SCHOCHER Gustav 99 Vienna Aquatic Schwimmclub 40.91 235
14. PISCHINGER Stian 00 Donau 42.04 216
15. KRETINGER Wolfgang 99 ASV Wien 42.11 215
16. CETINKAYA Hassan 00 ASV Wien 42.25 213
17. HUGGER Philipp 99 SU Wien 43.77 191
